Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mundo Novo

sexta-feira, 16 de agosto de 2019 Ano III - Edição nº 00516 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mundo Novo  publica

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
05A937DE545F9F4FF1CC71B550A227F0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - RDC PRESENCIAL Nº 001/2019.

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
05A937DE545F9F4FF1CC71B550A227F0

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mundo Novo
Pregão Presencial

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
                                                       CNPJ Nº 13.795.380/0001-40

                                     AVISO DE LICITAÇÃO
RDC PRESENCIAL Nº 001/2019

Sessão: 10/09/2019, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA CONSTRUÇÃO DE 28 UNIDADES SANITÁRIAS (MSD – MELHORIA SANITÁRIA DOMICILIARES) CONVENIO
FUNASA 00604/2017, NO DISTRITO DE IBIAPORÃ/GROTÃO NO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO-BA. Informações e
Edital: Setor de licitações da PMMN/BA, pelo Fone/Fax (74) 3626-2098, no horário das 08 às 12h ou através do correio
eletrônico: licitacao@mundonovo.ba.gov.br / http://www.mundonovo.ba.gov.br.  Vanuza de Freitas Freire Lopes.
Presidente. Publique-se

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
05A937DE545F9F4FF1CC71B550A227F0

		2019-08-16T16:38:37-0300